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  Juniors Filles  1996-2000  

1 1697 NANCHEN Clémence 1997 Flanthey 48:51.46

  Juniors Hommes  1996-2000  

1 1757 FUX Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team St-Nicklaus 37:04.12

2 1699 LATTION Ludovic 2000 Starpellet Orsières 39:13.98 2:09.86

3 1723 LANG Tristan 1999 Grimisuat 40:18.16 3:14.04

4 1703 DARBELLAY Tom 2001 Es Ayent-Anzère Ayent 43:55.47 6:51.35

5 1698 CORDONIER Pierre 2000 Montana 44:07.82 7:03.70

6 1752 WOEFFRAY Quentin 1999 CA Dent du Midi / Compressport St-Gingolph 46:04.07 8:59.95

7 1702 ROBYR Maxime 2002 Chermignon 47:31.42 10:27.30

8 1739 LADRET Malo 2000 Lens 1h02:42.35 25:38.23

  Elite Dames  1976-1995  

1 1744 BESSE BARRAS Camille 1978 Sierre 41:33.70

2 1629 PONT COMBE Séverine 1979 Aprotec 42:31.25 57.55

3 1730 CALOZ Sabine 1995 Mountain Performance Bramois 46:38.97 5:05.27

4 1644 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 57:41.89 16:08.19

5 1643 FOURNIER Laurence 1978 Grimisuat 1h12:43.70 31:10.00

6 1762 BARTH Sophie 1978 Chermignon 1h25:45.71 44:12.01

  Elite Hommes  1976-1995  

1 1749 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 33:51.07

2 1714 BONVIN Mathieu 1988 Hc Lens Lens 36:14.14 2:23.07

3 1662 PHILIPONA Nicolas 1981 Team Crazy Suisse Châtel-St-Denis 36:30.72 2:39.65

4 1758 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre Sion 37:00.50 3:09.43

5 1716 IMHOF Roméo 1979 Rhône Runners Naters 37:13.41 3:22.34

6 1707 NANCHEN Lucas 1995 BCVS Mount Asics Team Flanthey 38:06.49 4:15.42

7 1732 MATHIEU Alban 1977 Virage Sports Vercorin 38:54.19 5:03.12

8 1721 TANDEAU DE MARSAC Antoine 1982 Flanthey 40:27.59 6:36.52

9 1746 PERRIER Nicolas 1981 Monthey 40:40.14 6:49.07

10 1705 LAMON Alexandre 1989 Hc Lens Lens 40:44.17 6:53.10

11 1743 BESSE Pierre-Etienne 1987 Sierre 40:57.10 7:06.03

12 1669 IMOBERSTEG Gary 1987 Hc Lens Lens 41:07.41 7:16.34

13 1628 CARNAC Thibault 1991 Bramois 41:28.09 7:37.02

14 1665 BENEY Jean-Luc 1980 Pcvs Conthey 41:42.72 7:51.65
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15 1659 BRIGGELER Marc 1984 Mountainfriends Brig 41:51.31 8:00.24

16 1737 VAN WYNSBERGHE Gaëtan 1989 New Concept Sports / Molebar Lausanne 42:09.76 8:18.69

17 1652 VARONE Nicolas 1982 Savièse 42:23.21 8:32.14

18 1751 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 42:40.38 8:49.31

19 1653 MOULIN Valentin 1988 Les 2 Longs Corminboeuf 42:52.54 9:01.47

20 1661 REY Yves 1981 Sion 44:40.61 10:49.54

21 1667 JEAN Patrick 1983 Pcvs Sion 44:43.47 10:52.40

22 1654 SANDOZ Pierre-Olivier 1989 Les 2 Longs Neuchâtel 45:24.92 11:33.85

23 1660 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre 45:49.35 11:58.28

24 1673 BETRISEY Mathias 1978 Crans Montana 45:53.76 12:02.69

25 1711 BERCLAZ Kerim 1989 Savièse 45:54.79 12:03.72

26 1741 BUCHARD Arnaud 1990 Ovronnalpski Leytron 46:08.15 12:17.08

27 1670 MORARD Dany 1987 Hc Lens Lens 46:50.01 12:58.94

28 1664 REY Alexandre 1982 Pcvs Lens 47:11.37 13:20.30

29 1728 SIGGEN Bastien 1986 Crans-Montana 47:33.04 13:41.97

30 1729 ARCUDI Carmine 1976 Team 1 Team Crans-Montana 49:30.54 15:39.47

31 1720 EGGEL Xavier 1980 Champlan 50:32.89 16:41.82

32 1658 PRALONG Jean-Pierre 1976 Sion 50:41.65 16:50.58

33 1755 GUILLEN David 1976 Chiron Vétroz 51:02.33 17:11.26

34 1722 EMERY Mathias 1984 Corin 51:03.28 17:12.21

35 1712 HÉRITIER Xavier 1989 Zürich Laurent Friedel Conthey 51:12.02 17:20.95

36 1646 REY Paul-Henri 1979 Fanfare Edelweiss Vérossaz 51:27.81 17:36.74

37 1656 REY Daniel 1990 Société De Tir Lens Lens 51:48.27 17:57.20

38 1718 BONVIN Raphaël 1986 Tennis Club Lens Sion 51:58.52 18:07.45

39 1651 MARIÉTHOZ Nicolas 1981 Lens 52:05.07 18:14.00

40 1710 BRIGUET Fabrice 1985 Chermignon 52:39.54 18:48.47

41 1657 FRIEDL Laurent 1977 Montana 52:41.09 18:50.02

42 1663 PFISTER Nicolas 1978 Uvrier 52:48.18 18:57.11

43 1713 VARONE Nicolas 1988 Savièse 54:06.70 20:15.63

44 1655 EMERY Stéphane 1995 Société De Tir Lens Lens 54:24.34 20:33.27

45 1648 TURC Pierrick 1985 Lens 57:08.80 23:17.73

46 1668 BETRISEY Caryl 1990 Pcvs St-Léonard 57:37.72 23:46.65

47 1731 ZERMATTEN Alain 1979 Savièse 58:11.51 24:20.44

48 1759 FAUL Pierre 1986 59:16.16 25:25.09

49 1727 EMERY Ludo 1993 Société De Tir Lens Lens 1h02:36.08 28:45.01

50 1666 BONNARD Alexandre 1981 Pcvs Granges 1h08:07.43 34:16.36

51 1726 BOCQUET Lucas 1989 Société De Tir Lens Lens 1h24:49.20 50:58.13

  Dames 1  1966-1975  

1 1748 SCHNYDER Carmen 1970 Leukersonne Erschmatt 48:21.96

2 1634 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 48:44.79 22.83

3 1717 WALTREGNY Sandra 1971 Zinal 59:34.49 11:12.53

4 1633 ROUX Géraldine 1973 Grimisuat 1h14:21.71 25:59.75
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  Hommes 1  1966-1975  

1 1742 MARIÉTHOZ Cédric 1973 CA Vouvry Vionnaz 35:02.25

2 1676 REYNARD Alexandre 1974 Savièse 38:27.82 3:25.57

3 1675 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 39:03.32 4:01.07

4 1682 DÉLÉTROZ Richard 1969 Es Ayent-Anzère Ayent 39:29.65 4:27.40

5 1756 REY Emmanuel 1969 Chermignon 40:10.18 5:07.93

6 1740 COMBE Nicolas 1968 AZ Movement Mollens 42:38.88 7:36.63

7 1734 COMTE Mikael 1970 Lens 45:29.82 10:27.57

8 1679 ROBYR Xavier 1969 Chermignon 47:31.96 12:29.71

9 1747 FRYAND Michel 1968 Leukersonne Niedergampel 47:44.88 12:42.63

10 1680 TERRETTAZ Olivier 1975 Pcvs Erde 49:49.54 14:47.29

11 1706 ZÜRCHER Frédéric 1968 Cross Club Nidau Bienne 51:57.77 16:55.52

12 1735 LORETAN Alexandre 1968 Randogne 52:07.31 17:05.06

13 1760 HAUPTLI Serge 1975 53:24.88 18:22.63

14 1733 GERMANIER Alain 1971 Sion 54:14.03 19:11.78

15 1736 GANON Jean-Michel 1966 Sierre 54:56.01 19:53.76

16 1677 CONSTANTIN Pascal 1973 Montana 55:12.42 20:10.17

17 1681 ROMAILLER Damien 1966 Noës 56:01.15 20:58.90

18 1738 LADRET Jean-François 1969 1h03:38.10 28:35.85

  Dames 2  1956-1965  

1 1761 LEMIEUX Barbara 1957 Footing-Club Lausanne St-Cergue 49:27.42

2 1724 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon 53:14.00 3:46.58

3 1637 TONOSSI Susanne 1965 Saclentse 53:35.61 4:08.19

4 1638 JUNOD Marcelline 1961 Mase 57:27.26 7:59.84

5 1750 TORRENT Janine 1957 Grône 1h10:56.61 21:29.19

  Hommes 2  1956-1965  

1 1753 FAO Samuel 1959 Verbier 38:12.95

2 1687 CARRON Claude-Alain 1965 Les Trotteurs Fully Miège 46:12.16 7:59.21

3 1709 WANNER Claude 1960 St-Luc 46:33.61 8:20.66

4 1745 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 46:44.10 8:31.15

5 1683 DOFFEY Philippe 1960 La Conversion 50:17.42 12:04.47

6 1725 DEVANTHERY Gérald 1961 TRT Monthey Vouvry 50:40.82 12:27.87

7 1754 SOGUEL Frédéric 1964 De mieux en mieux Neuchâtel 51:15.43 13:02.48

8 1719 PYTHON Benoît 1963 Lens 52:06.35 13:53.40

9 1630 LASSA Gilles 1962 Mase 54:49.25 16:36.30

10 1688 KOHL Stephan 1963 Ca Sion Grône 55:38.54 17:25.59

11 1686 VERHAEGEN Marco 1961 Saclentse 57:23.45 19:10.50
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  Dames 3  *-1955  

1 1640 MOOS Yolande 1955 Chippis 53:34.06

2 1641 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 59:09.15 5:35.09

3 1639 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h11:30.57 17:56.51

  Hommes 3   *-1955  

1 1695 SHORT Mike 1948 Savièse 43:43.78

2 1693 KUONEN Peter 1951 Montana 44:01.89 18.11

3 1694 MATHIEU Armin 1955 Leukersonne Albinen 44:21.65 37.87

4 1696 SCHIBLI Armin 1946 Steg Vs 49:01.77 5:17.99

5 1690 MORAND Dominique 1953 Pont De La Morge 49:25.08 5:41.30

6 1692 MOOS Firmin 1953 Chippis 49:37.65 5:53.87

7 1708 PERREN Ulysse 1943 Randogne 53:03.12 9:19.34

8 1691 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 57:55.54 14:11.76

  Mini Filles  2009-*  

1 321 FRANZETTI Clarisse 2010 Ayent 4:34.53

2 331 TERRETTAZ Mathilde 2009 Lens 4:35.58 1.05

3 353 CONSTANTIN Zoé 2009 Es Ayent-Anzère Blignou 4:39.82 5.29

4 524 SERVAL Manon 2009 Crans-Montana 4:42.94 8.41

5 352 BARRAS Clara 2009 Sottovento 1 Chermignon 4:55.30 20.77

6 332 EMERY Nicole 2010 Lens 4:56.05 21.52

7 515 COMBE Lily 2009 Mollens 4:57.58 23.05

8 327 BRIGUET Camille 2010 Lens 5:14.82 40.29

9 339 PERRITAZ Alexia 2011 Lens 5:39.52 1:04.99

10 350 PFISTER Noélie 2010 Uvrier 5:58.67 1:24.14

11 342 PITTELOUD Elise 2009 Vex 6:00.68 1:26.15

12 348 VOCAT Eva 2010 Montana 6:06.19 1:31.66

13 335 NAOUX Elodie 2010 Lens 6:07.24 1:32.71

14 337 BRIGUET Laora 2010 Lens 6:08.28 1:33.75

15 345 ZUFFEREY Lena 2012 Saxon 6:24.06 1:49.53

16 509 DEFERR Zoé 2009 Champlan 6:29.62 1:55.09

17 323 BABACAR Marty 2011 Flanthey 6:32.25 1:57.72

18 506 GIOLI Luana 2012 Chermignon 6:34.82 2:00.29

19 356 HEUSLER Kiara 2011 Leuk Stadt 6:53.11 2:18.58

20 513 WANNIER Léa 2011 Crans-Montana 6:54.42 2:19.89

21 507 URBEN Yelina 2011 Venthône 7:00.67 2:26.14

22 344 PITTELOUD Lou 2012 Vex 7:15.28 2:40.75

23 517 MIEL Alicia 2010 Flanthey 7:21.06 2:46.53
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24 340 CRISINEL Madelene 2011 Lens 7:54.05 3:19.52

25 343 PITTELOUD Jade 2012 Vex 8:18.92 3:44.39

26 349 BALLESTRAZ Solène 2011 Grône 8:24.02 3:49.49

  Mini Garçons   2009-*  

1 347 CHASSOT Julien 2009 Ayent 4:14.43

2 328 EMERY Matteo 2009 Lens 4:18.85 4.42

3 519 VALLOTTON Samuel 2009 Montana-Village 4:19.92 5.49

4 325 MABILLARD Leonel 2009 Lens 4:20.96 6.53

5 264 HEUSLER Matteo 2009 Leuk Stadt 4:22.17 7.74

6 317 BERTHOUD Thibaud 2009 Icogne 4:30.88 16.45

7 521 PETITJEAN Ludovic 2010 Chermignon 4:33.22 18.79

8 354 KAMERZIN Quentin 2009 Crans-Montana 4:36.87 22.44

9 330 LE CARRE Lucas 2009 Lens 4:52.13 37.70

10 357 BONVIN Grégory 2009 Lens 5:01.09 46.66

11 514 RUFLE Louis 2010 Icogne 5:05.19 50.76

12 333 CANO MARQUEZ Eneas 2010 Lens 5:10.87 56.44

13 520 REY Loïs 2009 Lens 5:20.01 1:05.58

14 329 REY Simon 2009 Icogne 5:21.10 1:06.67

15 351 ROUX Aurélien 2010 Grimisuat 5:30.44 1:16.01

16 326 DUCHOUD Théo 2009 Lens 5:40.05 1:25.62

17 336 LE CARRE Kilian 2011 Lens 5:50.69 1:36.26

18 360 GENIS Noa 2010 Lens 5:56.09 1:41.66

19 346 BERTHOD Elie 2010 Sion 5:57.26 1:42.83

20 358 THUILLIER Victor 2011 Randogne 6:04.91 1:50.48

21 518 EGGEL Romain 2009 Champlan 6:27.07 2:12.64

22 511 REY Nicolas 2012 Lens 6:27.50 2:13.07

23 504 MEIER Maxime 2012 Lens 6:45.95 2:31.52

24 508 REY Adrien 2010 Lens 6:50.73 2:36.30

25 516 CONSTANTIN Axel 2012 Ayent 6:53.68 2:39.25

26 505 BONVIN Noam 2011 Chermignon 6:59.25 2:44.82

27 355 TURC Arthur 2011 Lens 7:14.15 2:59.72

28 324 MUDRY Guillaume 2010 Lens 7:29.27 3:14.84

29 523 FALLET Timéo 2012 Icogne 7:45.37 3:30.94

30 522 KAMERZIN Maël 2012 Crans-Montana 7:53.10 3:38.67

31 359 CRISINEL Harold 2013 Lens 8:05.28 3:50.85

32 334 DEMONT Antoine 2011 Lens 8:06.14 3:51.71

33 503 JEAN Félicien 2013 Erde 8:10.50 3:56.07

34 512 MORISOLI Emile 2011 Grimisuat 8:44.26 4:29.83

35 320 BERTHOUD Maxime 2012 Icogne 8:47.96 4:33.53

36 319 BERTHOUD Thomas 2012 Icogne 8:49.45 4:35.02

37 318 BERTHOUD Mathieu 2011 Icogne 8:54.60 4:40.17
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  Enfants Filles  2005-2008  

1 61 VOUILLOZ Amandine 2005 Cabv Saxon 7:39.18

2 274 LAGGER Valentine 2006 Chermignon 7:58.50 19.32

3 259 SERMIER Chiara 2005 Es Ayent-Anzère Botyre 7:59.52 20.34

4 92 COTTER Mathilde 2005 Es Ayent-Anzère Ayent 8:07.32 28.14

5 75 FOURNIER Amélie 2007 Es Ayent-Anzère Grimisuat 8:17.94 38.76

6 76 RIBEIRO Leticia 2005 Crans Montana 8:19.05 39.87

7 90 BLANC Noémie 2005 Es Ayent-Anzère Ayent 8:20.34 41.16

8 94 DARBELLAY Julie 2005 Es Ayent-Anzère Ayent 8:21.74 42.56

9 275 PETITJEAN Marine 2008 Chermignon 8:38.66 59.48

10 80 RIBEIRO Diana 2005 Montana 8:54.33 1:15.15

11 81 BORER Léna 2006 Es Ayent-Anzère Champlan 8:56.27 1:17.09

12 87 MOOS Norah 2007 Es Ayent-Anzère Ayent 8:58.08 1:18.90

13 263 HEUSLER Mia 2005 Leuk Stadt 9:03.79 1:24.61

14 62 REY Sophie 2005 Es Ayent-Anzère Icogne 9:06.49 1:27.31

15 88 FRANZETTI Romane 2005 Ayent 9:15.54 1:36.36

16 91 BLANC Romane 2008 Es Ayent-Anzère Ayent 9:18.75 1:39.57

17 260 MORISOLI Aline 2008 Es Ayent-Anzère Grimisuat 9:23.82 1:44.64

18 59 BONVIN Elisa 2006 Hc Lens Lens 9:31.21 1:52.03

19 262 COURVOISIER Noemie 2005 Es Ayent-Anzère Montana 9:32.59 1:53.41

20 100 MORARD Camille 2006 Es Ayent-Anzère Ayent 9:36.35 1:57.17

21 93 COTTER Emma 2007 Es Ayent-Anzère Ayent 9:46.15 2:06.97

22 97 DÉLÉTROZ Diane 2008 Es Ayent-Anzère Ayent 9:47.93 2:08.75

23 269 GIOLI Nora 2008 Chermignon 9:49.87 2:10.69

24 272 WALTREGNY Lola 2006 Zinal 9:55.24 2:16.06

25 77 BAGNOUD Kimmy 2007 Lens 9:55.92 2:16.74

26 266 ABRANTES Catarina 2006 Grimisuat 9:57.48 2:18.30

27 78 ZEISER Charlotte 2008 Grimisuat 9:59.16 2:19.98

28 65 TERRETTAZ Emma 2007 Lens 10:05.12 2:25.94

29 276 BLANC Coraline 2005 Ayent 10:36.68 2:57.50

30 89 BERTHOUZOZ Elora 2008 Es Ayent-Anzère Ayent 10:37.13 2:57.95

31 271 DEFERR Léa 2006 Champlan 10:42.73 3:03.55

32 70 BRIGUET Lea 2005 Lens 10:43.14 3:03.96

33 99 JACQUIER Eva 2007 Es Ayent-Anzère Ayent 12:40.30 5:01.12

34 268 ANORUE Bessy 2006 Icogne 13:17.43 5:38.25

35 74 NAOUX Flavy 2008 Chermignon 13:32.87 5:53.69

  Enfants Garçons   2005-2008  

1 267 LANG Baptiste 2005 6:50.46

2 72 MARET Pierrick 2005 Ski-Club La Lienne Montana 6:51.71 1.25

3 79 ZEISER Romain 2005 Grimisuat 7:29.69 39.23

4 82 BORER Nathan 2005 Champlan 7:51.04 1:00.58
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5 67 VAN CAMP Liam 2006 Lens 7:51.43 1:00.97

6 66 VAN CAMP Noah 2007 Lens 7:52.81 1:02.35

7 63 NOE Taillard 2005 Flanthey 7:57.64 1:07.18

8 64 YANIS Emery 2005 Flanthey 8:05.43 1:14.97

9 98 JACQUIER Matthias 2005 Es Ayent-Anzère Ayent 8:13.13 1:22.67

10 69 REY Bastien 2008 Lens 8:15.52 1:25.06

11 60 FRANZETTI Simon 2008 Ayent 8:22.17 1:31.71

12 261 DUC Joachim 2008 Les Pionniers Evolène Chalais 8:43.48 1:53.02

13 84 REYNARD Antoine 2005 Savièse 8:50.00 1:59.54

14 85 REYNARD Clément 2007 Savièse 8:52.37 2:01.91

15 270 DAYEN Lucas 2008 Conthey 9:00.09 2:09.63

16 95 DÉLÉTROZ Marc 2008 Es Ayent-Anzère Ayent 9:00.73 2:10.27

17 96 DÉLÉTROZ Bastien 2007 Es Ayent-Anzère Ayent 9:02.17 2:11.71

18 86 CHESEAUX Romain 2008 Saxon 9:12.21 2:21.75

19 83 CHASSOT Léo 2008 Ayent 9:15.93 2:25.47

20 278 LAMON Sofian 2005 Lausanne 9:50.56 3:00.10

21 265 MUDRY Romain 2008 Lens 10:27.17 3:36.71

22 68 BRIGUET Noeline 2007 Lens 11:05.73 4:15.27

23 273 DÉLÈZE Noah 2008 Savièse 11:55.02 5:04.56

  Jeunes Filles  2001-2004  

1 530 LANG Charlotte 2001 12:03.72

2 282 VAN CAMP Emma 2004 Lens 12:05.65 1.93

3 283 LUGON-MOULIN Laetitia 2003 Lens 12:36.77 33.05

4 284 RIBEIRO Sarah 2002 Crans Montana 12:58.76 55.04

5 286 CHESEAUX Elodie 2004 Saxon 15:24.82 3:21.10

  Jeunes Garçons  2001-2004  

1 531 LAGGER Mathieu 2003 Chermignon 10:42.11

2 288 DÉLÉTROZ Louis 2004 Ayent 10:55.69 13.58

3 281 CORDONIER Robin 2003 Montana 11:12.10 29.99

4 287 ROMAILLER Jonas 2003 Société De Tir Lens Flanthey 11:12.94 30.83

5 285 HUGO Ribeiro 2001 Montana 11:41.15 59.04

6 532 RAVAIOLI Mathieu 2001 Ayent 12:02.12 1:20.01

  Scratch Dames  

1 1744 BESSE BARRAS Camille 1978 Sierre 41:33.70

2 1629 PONT COMBE Séverine 1979 Aprotec 42:31.25 57.55
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3 1730 CALOZ Sabine 1995 Mountain Performance Bramois 46:38.97 5:05.27

4 1748 SCHNYDER Carmen 1970 Leukersonne Erschmatt 48:21.96 6:48.26

5 1634 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 48:44.79 7:11.09

6 1697 NANCHEN Clémence 1997 Flanthey 48:51.46 7:17.76

7 1761 LEMIEUX Barbara 1957 Footing-Club Lausanne St-Cergue 49:27.42 7:53.72

8 1724 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon 53:14.00 11:40.30

9 1640 MOOS Yolande 1955 Chippis 53:34.06 12:00.36

10 1637 TONOSSI Susanne 1965 Saclentse 53:35.61 12:01.91

11 1638 JUNOD Marcelline 1961 Mase 57:27.26 15:53.56

12 1644 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 57:41.89 16:08.19

13 1641 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 59:09.15 17:35.45

14 1717 WALTREGNY Sandra 1971 Zinal 59:34.49 18:00.79

15 1750 TORRENT Janine 1957 Grône 1h10:56.61 29:22.91

16 1639 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h11:30.57 29:56.87

17 1643 FOURNIER Laurence 1978 Grimisuat 1h12:43.70 31:10.00

18 1633 ROUX Géraldine 1973 Grimisuat 1h14:21.71 32:48.01

19 1762 BARTH Sophie 1978 Chermignon 1h25:45.71 44:12.01

  Scratch Hommes  

1 1749 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 33:51.07

2 1742 MARIÉTHOZ Cédric 1973 CA Vouvry Vionnaz 35:02.25 1:11.18

3 1714 BONVIN Mathieu 1988 Hc Lens Lens 36:14.14 2:23.07

4 1662 PHILIPONA Nicolas 1981 Team Crazy Suisse Châtel-St-Denis 36:30.72 2:39.65

5 1758 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre Sion 37:00.50 3:09.43

6 1716 IMHOF Roméo 1979 Rhône Runners Naters 37:13.41 3:22.34

7 1707 NANCHEN Lucas 1995 BCVS Mount Asics Team Flanthey 38:06.49 4:15.42

8 1753 FAO Samuel 1959 Verbier 38:12.95 4:21.88

9 1676 REYNARD Alexandre 1974 Savièse 38:27.82 4:36.75

10 1732 MATHIEU Alban 1977 Virage Sports Vercorin 38:54.19 5:03.12

11 1675 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 39:03.32 5:12.25

12 1699 LATTION Ludovic 2000 Starpellet Orsières 39:13.98 5:22.91

13 1682 DÉLÉTROZ Richard 1969 Es Ayent-Anzère Ayent 39:29.65 5:38.58

14 1756 REY Emmanuel 1969 Chermignon 40:10.18 6:19.11

15 1723 LANG Tristan 1999 Grimisuat 40:18.16 6:27.09

16 1721 TANDEAU DE MARSAC Antoine 1982 Flanthey 40:27.59 6:36.52

17 1746 PERRIER Nicolas 1981 Monthey 40:40.14 6:49.07

18 1705 LAMON Alexandre 1989 Hc Lens Lens 40:44.17 6:53.10

19 1743 BESSE Pierre-Etienne 1987 Sierre 40:57.10 7:06.03

20 1669 IMOBERSTEG Gary 1987 Hc Lens Lens 41:07.41 7:16.34

21 1628 CARNAC Thibault 1991 Bramois 41:28.09 7:37.02

22 1665 BENEY Jean-Luc 1980 Pcvs Conthey 41:42.72 7:51.65

23 1659 BRIGGELER Marc 1984 Mountainfriends Brig 41:51.31 8:00.24

24 1737 VAN WYNSBERGHE Gaëtan 1989 New Concept Sports / Molebar Lausanne 42:09.76 8:18.69



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Ascension du Christ Roi 2015

Course à pied

Résultats officiels catégories + Scratch

Christian Haenggi +4179/773.15.80Christian Haenggi +4179/773.15.80Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

10.10.2015 Le 10.10.2015 à 19:14  /  Page 9/10

Clt Dos. Nom Prénom Année Team Ville Temps Écart

25 1652 VARONE Nicolas 1982 Savièse 42:23.21 8:32.14

26 1740 COMBE Nicolas 1968 AZ Movement Mollens 42:38.88 8:47.81

27 1751 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 42:40.38 8:49.31

28 1653 MOULIN Valentin 1988 Les 2 Longs Corminboeuf 42:52.54 9:01.47

29 1695 SHORT Mike 1948 Savièse 43:43.78 9:52.71

30 1693 KUONEN Peter 1951 Montana 44:01.89 10:10.82

31 1698 CORDONIER Pierre 2000 Montana 44:07.82 10:16.75

32 1694 MATHIEU Armin 1955 Leukersonne Albinen 44:21.65 10:30.58

33 1661 REY Yves 1981 Sion 44:40.61 10:49.54

34 1667 JEAN Patrick 1983 Pcvs Sion 44:43.47 10:52.40

35 1654 SANDOZ Pierre-Olivier 1989 Les 2 Longs Neuchâtel 45:24.92 11:33.85

36 1734 COMTE Mikael 1970 Lens 45:29.82 11:38.75

37 1660 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre 45:49.35 11:58.28

38 1673 BETRISEY Mathias 1978 Crans Montana 45:53.76 12:02.69

39 1711 BERCLAZ Kerim 1989 Savièse 45:54.79 12:03.72

40 1752 WOEFFRAY Quentin 1999 CA Dent du Midi / Compressport St-Gingolph 46:04.07 12:13.00

41 1741 BUCHARD Arnaud 1990 Ovronnalpski Leytron 46:08.15 12:17.08

42 1687 CARRON Claude-Alain 1965 Les Trotteurs Fully Miège 46:12.16 12:21.09

43 1709 WANNER Claude 1960 St-Luc 46:33.61 12:42.54

44 1745 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 46:44.10 12:53.03

45 1670 MORARD Dany 1987 Hc Lens Lens 46:50.01 12:58.94

46 1664 REY Alexandre 1982 Pcvs Lens 47:11.37 13:20.30

47 1679 ROBYR Xavier 1969 Chermignon 47:31.96 13:40.89

48 1728 SIGGEN Bastien 1986 Crans-Montana 47:33.04 13:41.97

49 1747 FRYAND Michel 1968 Leukersonne Niedergampel 47:44.88 13:53.81

50 1696 SCHIBLI Armin 1946 Steg Vs 49:01.77 15:10.70

51 1690 MORAND Dominique 1953 Pont De La Morge 49:25.08 15:34.01

52 1729 ARCUDI Carmine 1976 Team 1 Team Crans-Montana 49:30.54 15:39.47

53 1692 MOOS Firmin 1953 Chippis 49:37.65 15:46.58

54 1680 TERRETTAZ Olivier 1975 Pcvs Erde 49:49.54 15:58.47

55 1683 DOFFEY Philippe 1960 La Conversion 50:17.42 16:26.35

56 1720 EGGEL Xavier 1980 Champlan 50:32.89 16:41.82

57 1725 DEVANTHERY Gérald 1961 TRT Monthey Vouvry 50:40.82 16:49.75

58 1658 PRALONG Jean-Pierre 1976 Sion 50:41.65 16:50.58

59 1755 GUILLEN David 1976 Chiron Vétroz 51:02.33 17:11.26

60 1722 EMERY Mathias 1984 Corin 51:03.28 17:12.21

61 1712 HÉRITIER Xavier 1989 Zürich Laurent Friedel Conthey 51:12.02 17:20.95

62 1754 SOGUEL Frédéric 1964 De mieux en mieux Neuchâtel 51:15.43 17:24.36

63 1646 REY Paul-Henri 1979 Fanfare Edelweiss Vérossaz 51:27.81 17:36.74

64 1656 REY Daniel 1990 Société De Tir Lens Lens 51:48.27 17:57.20

65 1706 ZÜRCHER Frédéric 1968 Cross Club Nidau Bienne 51:57.77 18:06.70

66 1718 BONVIN Raphaël 1986 Tennis Club Lens Sion 51:58.52 18:07.45

67 1651 MARIÉTHOZ Nicolas 1981 Lens 52:05.07 18:14.00

68 1719 PYTHON Benoît 1963 Lens 52:06.35 18:15.28

69 1735 LORETAN Alexandre 1968 Randogne 52:07.31 18:16.24
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70 1710 BRIGUET Fabrice 1985 Chermignon 52:39.54 18:48.47

71 1657 FRIEDL Laurent 1977 Montana 52:41.09 18:50.02

72 1663 PFISTER Nicolas 1978 Uvrier 52:48.18 18:57.11

73 1708 PERREN Ulysse 1943 Randogne 53:03.12 19:12.05

74 1760 HAUPTLI Serge 1975 53:24.88 19:33.81

75 1713 VARONE Nicolas 1988 Savièse 54:06.70 20:15.63

76 1733 GERMANIER Alain 1971 Sion 54:14.03 20:22.96

77 1655 EMERY Stéphane 1995 Société De Tir Lens Lens 54:24.34 20:33.27

78 1630 LASSA Gilles 1962 Mase 54:49.25 20:58.18

79 1736 GANON Jean-Michel 1966 Sierre 54:56.01 21:04.94

80 1677 CONSTANTIN Pascal 1973 Montana 55:12.42 21:21.35

81 1688 KOHL Stephan 1963 Ca Sion Grône 55:38.54 21:47.47

82 1681 ROMAILLER Damien 1966 Noës 56:01.15 22:10.08

83 1648 TURC Pierrick 1985 Lens 57:08.80 23:17.73

84 1686 VERHAEGEN Marco 1961 Saclentse 57:23.45 23:32.38

85 1668 BETRISEY Caryl 1990 Pcvs St-Léonard 57:37.72 23:46.65

86 1691 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 57:55.54 24:04.47

87 1731 ZERMATTEN Alain 1979 Savièse 58:11.51 24:20.44

88 1759 FAUL Pierre 1986 59:16.16 25:25.09

89 1727 EMERY Ludo 1993 Société De Tir Lens Lens 1h02:36.08 28:45.01

90 1739 LADRET Malo 2000 Lens 1h02:42.35 28:51.28

91 1738 LADRET Jean-François 1969 1h03:38.10 29:47.03

92 1666 BONNARD Alexandre 1981 Pcvs Granges 1h08:07.43 34:16.36

93 1726 BOCQUET Lucas 1989 Société De Tir Lens Lens 1h24:49.20 50:58.13



Marcheuses et Marcheurs

Dos. Nom et prénom année Team Ville Temps

1588 ANSELIN ROBYR Annick 1970 Chermignon 1h11:29.33

1804 ARLETTAZ Diane 1976 Flanthey 1h10:17.46

1840 AYMON Maurice 1955 Sion 1h20:43.17

1842 BAGNOUD Jean-Philippe 1966 58:00.69

1551 BALLESTRAZ Marie 1982 Grône 1h10:45.82

1598 BARRAS José 1975 Sottovento 1 Chermignon 57:54.52

1835 BARRAS Myriam 1964 Chermignon 1h07:45.56

1599 BARRAS-CINA Chloé 1981 Sottovento 1 Chermignon 1h03:39.41

1545 BERTHOUD Jean-Philippe 1975 Carnalens Icogne 44:23.46

1566 BÉTRISEY Jérôme 1971 Lens 56:44.02

1565 BÉTRISEY Louis 2001 Lens 49:05.39

1590 BEYTRISON Anouck 1979 Crans-Montana 54:17.20

1838 BIDIVILLE Martine Lens 1h13:51.97

1829 BITZ BURNS Anita 1967 Arbaz 1h04:59.71

1587 BONVIN Audrey 1988 Granges 1h03:05.32

1801 BONVIN Claude 1945 Lens 1h39:46.10

1569 BONVIN Delphine 1980 Sierre 1h21:07.69

1594 BONVIN Denis 1977 Lens 1h18:11.74

1818 BONVIN Emmanuel 1961 Granges 54:29.21

1800 BONVIN Françoise 1948 Lens 1h39:45.41

1819 BONVIN Guillaume 1991 Granges 45:07.40

1808 BONVIN Raphaël 1977 Flanthey 1h55:48.44

1805 BONVIN Venance 1967 Lens 58:06.90

1816 BRIGUET Christian 1970 Miège 55:17.24

1821 BRIGUET Fabrice 1993 Lens 1h04:26.25

1822 BRIGUET Nicolas 1991 Lens 52:34.19

1809 CALLET Caroline 1988 Flanthey 1h08:32.16

1580 CHESEAUX Johanne 1975 Saxon 1h14:25.06

1586 CIOBANU Marius 1985 Granges 1h00:01.36

1607 CONSTANTIN Matthias 1987 Ayent 1h09:59.02

1606 CONSTANTIN Réane 1963 Ayent 1h57:12.89

1836 CONSTANTIN Véronique 1979 Ayent 58:41.77

1830 CORDONIER Sophie 1979 Lens 1h06:09.75

1806 CORDONIER Yves 1980 Ollon 1h55:45.42

1802 CRETTOL Michel 1944 Randogne 1h15:49.30

1593 DALLA PALMA Elise 2005 Lens 1h10:14.76

1817 DAYER Tess 1969 Sion 1h12:25.19

1557 DE JOFFREY Patricia 1960 Bramois 1h14:52.75

1595 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 Es Ayent-Anzère Ayent 1h10:22.15

1812 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 59:07.82



                   Marcheuses et Marcheurs

Dos. Nom et prénom année Team Ville Temps

1564 DOFFEY Nadia 1959 La Conversion 1h07:39.84

1715 DUC RIELLE Céline 1983 Ollon 1h06:55.07

1834 DUCHOUD Mireille Lens 1h12:51.35

1583 EMERY Alexandre 1981 Macs Flanthey 53:52.69

1561 EMERY Annemarie 1980 Gym Flanthey-Lens Lens 57:56.95

1554 EMERY Bertrand 1972 Lens 1h18:19.43

1592 EMERY Catherine 1971 Lens 57:53.55

1601 EMERY Clarisse 1986 Tennis Club Lens Flanthey 1h01:10.27

1824 EMERY Claude-Alain 1978 Fanfare Edelweiss Martigny 1h16:17.23

1841 EMERY Claudine 1982 Corin 1h00:20.66

1582 EMERY David 1981 Macs Flanthey 53:08.33

1828 EMERY Lucien 1994 Lens 52:36.25

1558 EMERY Nicolas 1981 Macs Sion 55:27.48

1563 FERNANDEZ Luis 1980 Lens 54:32.26

1570 FRIEDL Emilie 1983 Montana 1h21:08.25

1584 GASSER Romy 1988 Icogne 1h01:36.97

1827 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h05:20.40

1591 GERMANIER Christophe 1967 Crans-Montana 1 46:18.21

1814 GOELE Trooster 1975 Lens 1h11:17.64

1825 GOYETTE Anne 1969 Sion 54:35.87

1576 KUONEN Julien 1985 Sierre 49:17.65

1574 LAMON Patrick 1958 Flanthey 1h04:08.20

1820 LAMON Pierre-Martin 1945 Lens 1h20:18.55

1603 LARGEY Manon 2003 Grône 1h02:50.44

1604 LARGEY Marie 2004 Grône 1h08:00.58

1578 LE CARRÉ Joane 1983 Lens 1h10:47.97

1562 LUGON-MOULIN Johann 2000 Lens 49:47.03

1567 MARET Charlyne 2001 Ski-Club La Lienne Montana 1h01:25.51

1571 MARET Jean 1951 Ski-Club Grand-Combin Versegères 1h04:46.27

1600 MAYORAZ Laurent 1955 Savièse 1h08:22.65

1602 MONNET Colin 2002 Es Ayent-Anzère Crans-Montana 56:35.12

1811 MORARD Roland 1963 Morestel Granges 53:34.62

1559 MUDRY Fabien 1980 Lens 1h39:54.51

1560 MUDRY Valérie 1971 Lens 1h39:55.00

1823 NANCHEN Benjamin 1978 Fanfare Edelweiss Lens 56:48.90

1813 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h09:55.77

1573 PASSERINI Jacques 1951 Lens 1h05:40.67

1548 PERRUCHOUD Bastien 1994 Chalais 53:07.09

1605 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 1h04:06.04

1581 PRALONG Lisa 1963 Muraz Sierre 1h10:45.13



                   Marcheuses et Marcheurs

Dos. Nom et prénom année Team Ville Temps

1833 REY Anne-Laure 1979 Lens 1h21:18.41

1550 REY Caroline 1984 Lens 1h02:54.33

1596 REY Christian 1967 Fanfare Edelweiss Bossonnens 1h18:12.42

1597 REY Daniela 1979 Bossonnens 1h23:00.62

1549 REY Florence 1986 Sion 1h02:54.33

1807 REY Joëlle 1973 Montana 1h55:48.07

1589 REY Paul 1950 Team Louche Lens 1h38:39.94

1608 REY Solène 2005 Lens 59:22.67

1810 REY Yves 1968 Fanfare Edelweiss Icogne 53:32.42

1826 RIBORDY Nathalie 1965 Sion 1h10:13.63

1585 RINALDI Simon 1983 Monthey 1h01:36.97

1837 ROMAILLER François 1965 Flanthey 1h13:51.97

1803 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h15:34.74

1577 TERRETTAZ Anne 1981 Lens 1h12:52.45

1579 TERRETTAZ Emmanuel 1976 Lens 1h12:53.09

1815 TORRENT Simon 1978 Ayent 54:54.01

1547 TURC Nicole 1980 Lens 1h36:50.63

1839 VAN DER VLIET Marlène 1961 Crans-Montana 1h27:13.33

1552 VIANIN Jérôme 1985 Sion 1h07:27.05

1572 VOUILLOZ Stéphanie 1976 Saxon 1h04:36.91

1832 WYSS Marianne 1963 Crans 1h13:19.60

1831 WYSS Ronald 1961 Crans 1h07:39.43

1575 ZEDI Michaël 1984 Chermignon 1h00:53.81

1553 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h08:12.32


